Quō filii israhel pugnantes cū Palæstinis cesi sunt: filii Heli sacerdotis in bello pereunt: arca dei capta abducit: ipse sacerdos cōpto qd factū est: de sella corruens: mortuus est: cū tenuisset principatū xi. annis. Continet hic liber tēpus annoq; quadragestoq; septuaginta sex. cap.xiii.car.xli.

Incepit Liber sextus.

- I**nteritus Palæstinoq; & terræ eorū: per iram dei propter arcām quā ab eis fuerat capta: & quem admodum eam remiserunt ad hebræos. cap.i.car.xli.
Quēadmodum Palæstinoq; exercitus super eos uenerit: & de uictoria Hebræorum: quā ducatu Samuelis prophetæ adepti sunt. cap.ii.car.xli.
Quod Samuel pp̄ senectutem esset ifirmus: suis filiis res despensandas iniunxit. cap.iii.car.xlii.
Quod dū illi principatū berie non regerent: populus per iram petiuit regem. cap.iii.car.xlii.
Pr̄elium Saul sup̄ Ammonitarū gentem: & uictoria hostiūq; uastatio. cap.v.car.xliii.
Quēadmodum denuo Palæstini pugnantes devicti sunt ab hebræis. cap.vi.car.xlii.
Bellum & uictoria Saul cum Amalechitis. cap.vii.car.xlii.
Quia pr̄uaricante Saul mandata prophetæ Samuel: alius rex Dauid iubente deo latenter est factus. cap.viii.car.xlii.
Quēadmodum denuo pugnauerūt palæstini aduersus hebræos adhuc regnante Saul & monachia Dauid cū Golia: q̄ palæstinoq; erat eximi⁹: eiusq; p̄ptio & defectio palæstinoq;. c.ix. car.xlv.
Quēadmodū miratus Saul fortitudinem Dauid: ei suā filiam copulauit. cap.x.car.xlii.
Quēadmodum post hāc suspectum Dauid sibi rex Saul perimere festinauit. cap.xi.car.xlii.
Quia saepius Dauid per saul periculum mortis passus effugit: & secundo eum super se uenientem habens p̄restitem noluit interficere. cap.xii.car.xlii.
Quēadmodum castramēt̄ribus palæstinis: iterū hebræi bello devicti sunt: & rex eorū saul pugnando mortuus est una cum filiis. cap.xiii.car.xlii.

Incepit Liber septimus.

- C**Quomodo dāuid quidem super unam tribum in Ebron ciuitate regnauit: & super aliam multitudinem filius saul. cap.i.car.li.
Quia eo interfecto dolo amicoq; omne regnum dāuid accepit. cap.ii.car.lii.
Quō oblidens hierosolymam dāuid: & capiens ciuitatē expulit quidem ex ea Chananæos: & iudeos in ea constituit: & de amicitia facta inter ipsum: & irā Tyri regem. cap.iii.car.lii.
Quod secundo pugnantes contra se palæstinos in hierosolymis uicit: & de arca dei de cariathia-

DE BELLO IVDAICO TABVLA

- rim in Hierosolymam deducta. cap. iii. car. lli.
- Pugna quā habuit dauid cōtra palæstinos & Moabitas: & Adrazarum regem: & damascenos: atq; victoria: & de amicitia facta inter ipsum & Thou regem. cap. v. car. liii.
- Quō cōtra Ammonitas: & Mesopotamenos pugnauerit ac præualuerit. cap. vi. car. lliii.
- Quoniā dauid concubuit cū Bersabæ uxore Vriæ: & ipsum Vriam fecit occidi gladio filiorum Ammon: & de verbo Nathan ad eū missi pro peccato quod cōmiserat. cap. vii. car. lliii.
- Quoniam Ammon filius dauid mixtus est sorori suæ Thamar: pro qua re Absolon frater eius in terfecit eum: & de fuga Absolon: & reuocatione ipsius ad patrem. cap. viii. car. lv.
- Quō dauid domesticis contra eum seditionē facientibus a filio sit expulsus: dū uero pugnaret cōtra simul patrem Absolon cū exercitu suo deperiit. cap. ix. car. lvi.
- Quō post mortē absolon dauid reuersus est ad regnū: & ad sedem regni hierosolymani: & de se ditione quā mouit contra eum seba filius bochri. cap. x. car. lvii.
- De expiatione sceleris: quod cōmisit saul in Gabaonitas: cuius cā facta est fames in prouicia: & de pliis aduersus palæstinos fœliciter gestis: seu de fortibus dauid. cap. xi. car. lvii.
- Quomodo rex dauid iussit dinumerare populum contra mandatū domini: & de plaga: quæ secuta est transgressionem. cap. xii. car. lyiii.
- Rex dauid fœliciter uiuens in regno Salomonis filio mādauit de ædificatione tépli & quantā māteriā ei auri & argenti lapidūq; p̄ciosorū p̄parauerit ad tépli ædificium. cap. xiii. car. lix.
- Quomodo rex dauid senex factus & frigidus per adolescētulam uirginē noīe Abifag calefactus est & de adonia filio dauid qui usurpauit sibi imperium: & quoniā solomon unctus est in regem iubente dauid patre eius: cui rursus mandauit ædificationem templi: dans ei descriptionem & constitutionem ædificii. cap. xiv. car. lxi.
- Rex dauid sciens se moriturū: & uocans filiū suum solomonē: plenius instruxit eū de obseruatiōe mandatorū dei: & de his quos nouerat pœna dignos: post hoc mortuus est & sepultus a filio suo solomone: & multæ diuitiæ cum eo sunt reconditæ. cap. xv. car. lxi.